
)É))),!i',.::! :,)) Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 153 1/15, 400 01 Ústí nad Labem

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ LABORATORNÍCH SLUŽEB
Č. 212019

Zhotov itel: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
,Moskevská 15, 400 01 Usti nad Labem

Příspěvková organizace zřízená ustanovením § 86 odstavec 1 zákona č.
258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví ve znění pozdějších předpisů.
Zastoupen: Ing. Pavlem Bernáthem, ředitelem
IČO: 710 09 361
DIČ: CZ71009361

(dále jen zhotovitel)
a

Objednatel: PECR Restaurants, s.r.o.
Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 4 - Krč
Zastoupen: Filipem Linkem, jednatelem
IČO: 07684673
DIČ: CZ07684673
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem
v Praze pod sp,zn. C, vložka 305438
(dále jen objednatel)

uzavřeli dne 12. 12. 2019 podle ustanoveni § 2652 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník výše
uvedenou Smlouvu o posouzení vzorků bazénové vody.
Obě smluvní strany se dohodly na změně rozsahu a cen poskytovaných služeb v Hotelu PECR Wei
uvedených v příloze CN91/2019/LC. Nový rozsah poskytovaných služeb v tomto hotelu je uveden
v příloze tohoto dodatku CN46/2020/LC.
Ostatní ustanovení platné Smlouvy zůstávaji nedotčena.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
Účinnost tohoto dodatku je ode dne zveřejněni v registru smluv.

Za objednatele:
tľ;

V Praze, dne

jednatel
PECR Restaurants, s.r.o.

Za zhotovitele:

V Ústí nad Labem, dne 4. 8. 2020

ředitel
Zdravotní ústav se sídlem v Ústi nad Labem

PřIloha: Cenová nabídka 46/2020/LC

'_'ZDRAv0'íwf ÚSTAV--- ·
se sídlem v Úsif nad k&m '

Mos!((g\/!j[;í '15, Ml) ()1 Ůsů
lČ 7'i(}{m(n UlČ cz7jQM6i .

"'""""'""" 6() i.—

l



t



El

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
ReqionáIní pracoviŠtě: Libeíec a Česká Lipa

IČ: 71009361, DIČ: CZ71C09361

PECR Restaurants, s.r.o.
Hotel PECR
Antala Staška 2027/77
140 000 Praha 4
IČO: 07684673

ČĹSÉO nabídky: 46/2020/LC

Cenová nábídka CN 46/202O/LC

8.6.2020

čemům hyglenlckých 1aboi"atoK ZÚ se s/dem v Ústi ned Labem vIastd Osvědčení o akreditaci Č, 22/2020které vydal český lnstituľ pkj alueditaci, o.p,$. na zákjá¢ě pcsouzenl spiněnf akredltačních kňtéril podle normy ČSN en ISO/1EC !7025:2QZ8,

pm našich mmhime:
- zasiláM výsledků maiřem
- zasitáni výsledků tle registrů PiVo
- přistup k výsledkům on-line
· TYTO SLUŽBY PRO VÁS NABÍZÍME ZDARMA

Druh stanoveni Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem
PlnÍcÍ voda-zdroj bazénové vody

chemické ukazatele Croc,dusičnany)

Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanovení á
Pňvat vířivka - úpravna " Cena bez DPK četnost za rok Počet vzorků Cena celkem

M1krobldog ické ukazatde 14 demí
(E,co!l,pačet kdonlí při 36°C,Pseudomonas aeruglriosa, Legbnella)
Mikrůblologkké ukazatele měsíční (Staphylococcus aureus)

Cena celkem bez DPH 21% 945,00 20 736,00

Druh stanóvenÍ
Privát viřlvka Cena bez DPH četnost za rok počet 'nářků Cena celkem

chemické ukazatde měsíčhľ (volný a vázaRý chíůr,pH,tepbta)
Chemické ukazatde 14 dend (TOč, dusičnany,záka1)
Mlkrobidagkké ukazatele 14 denní
(E,côll,µôčet kdoMí při 36'C,Pseudomonas aeruglnosa, Legkmella)
M|kťôblô|ôg[cké ukazatde měsíČní (Staphylôcôccus aureus)

Cena celkem bez DPH 21%

Druh stanoveni
Kruhová vířivka - Úpravna Cena bez DPH četnost za rak _ Pocet vzorků cena celkem

Mikrobiologické ukazatele 14 denní 783,00 24 : 1 18 792,00
(E.edl,páčet kdónlI při 36°C,Pseudomonas aenuginosa, kgiône||a)
Mikmb|ohg|cké ukazatele měsíční (staphybcoccus aureus)
Cena celkem bez dph 2L%

Druh stanovení
Kruhůvá vííívka Cena bez DPH četnost za rok Počet vzorkä Cena cefkem

Chemické ukazábele měsíčrd (volný a vázaný chlor,pH,tepbM)
Chemické ukazatele 14 deříni (TOČ, dus|čnany,2ákal)

Mikroblobgtcké ukazatde 14 denní
(E.cdi,poČet kolonlÍ při 36"C,Pseudomônas aeruginosa, Leglonella)

Mikrobbbglcké ukazatele měsíční (Staphylococcus aureus)

Cena celkem bez DPH 21% . 1 381,50 29 538,00

Druh stanovení Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzcwků Cena celkem
Venkovní vlřivka - terasa

Chemické ukazatele ( volný a vázaný chbr,pH,tep!ota, TOČ, dus|čRany,záka!)

Mikrobíaloglcké ukazatele
(E,coíi,počet kobn9 při 36'C,Pseu&mončs aeruglnôsa, Legloneňa,
staphylococcus aureus)
Cena celkem bez DPH 21%



DTUĹľ stanovení V
Ochlazovací bazén Cena bez DPH Cetlhast za rok Počet vzorků Cena celkem

Chemické ukazatele ( volný a vázaný chbr,pH,kplota, TOč, dustčnany,zákd)

Mikrobidoglcké ukazatele
(E.cdl,počet kolúM' při 36"C,Pseudomônas aerúg[nô$a, Staphylococcus
aureus)
Cena celkem bez DPH 21%

' "-' ' " '"V pazitivniho nákzís Legianeliy 'bude doúčtcwánů 279,- KČ bez DPH u každého pôzitívnihô vzorku za daurč«íí : .- " ".' :" ' "-

Druh stanovenf Cena bez DPH Četnost za rúk PoČet vzorká Cena celkem
Odběr vzorků vod ke koupán/v sérii

Doprava
Tisk exped|cE probkoiu
Manipukíce se vzorkem ZDARMA
Likvidace vzorku ZDARMA
Zaslám' protokdů mailem a poštou ZDARMA
VysQvenÍ protokolu ZDARMA :
Zadávání do reqlstru PiVo -hyqlena ZDARMA
Cena celkem bez DPH 21%

cena celkem za rok bez DPH 2F%

Nabídku zpracovaĚ:

E-mali:

138 270,,UQ KC


